[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26.11.2019   № 108
О проведении инвентаризации

В соответствии с Федеральным законом от 21. 11. 1996 г. № 129- ФЗ «О бухгалтерском учете» (с изменениями от 04.11.2014), Методическими указаниями по инвентаризации имущества и финансовых обязательств, утвержденными Приказом Минфина России от 13. 06. 1995 г. № 49 (с изменениями от 08 ноября 2010 года), «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Слободского сельского поселения», утвержденным Решением Муниципального Совета поселения № 15 от 22.05.2007 г., Уставом Слободского сельского поселения, в целях выявления фактического наличия имущества и сопоставления фактического наличия имущества с данными бухгалтерского учета
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Провести инвентаризацию основных средств, товарно-материальных ценностей и денежных средств в Администрации Слободского сельского поселения.

2. Для проведения инвентаризации назначить рабочую инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии:
- Кононирова Юлия Юрьевна, заместитель Главы – главный бухгалтер;

Члены комиссии:
- Марасанова Марина Александровна, начальник отдела по финансовым вопросам;
- Стародубова Елена Владимировна – начальник отдела по юридическим и кадровым вопросам;
- Конарева Галина Анатольевна – начальник отдела по социальным и организационным вопросам.
3. К инвентаризации приступить 28 ноября 2019 года и окончить 25 декабря 2019 года.

4. Материалы по инвентаризации сдать в бухгалтерию не позднее 26 декабря 2019 года.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Слободского сельского поселения                                         М.А. Аракчеева